
ZARZĄDZENIE NR 58.2023 
WÓJTA GMINY GLOWACZÓW 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok  2023. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023  poz. 40 z późn. zm.),  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
2023 poz. 1270) oraz § 3 ust. 3 Uchwały Nr XLV.264.2022 Rady Gminy Głowaczów z dnia 29 grudnia 
2022 roku,zarządzam, co następuje;  

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1)  wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Hubert Czubaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913988CA-58D6-422C-80F0-A41DC85C17AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

1. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami  klasyfikacji budżetowej celem uzupełnienia 
środków na wydatki: 

- w dziale 700 na zakup usług pozostałych, 

- w dziale 750 na zakup materiałów, 

- w dziale 754 na zakup usług remontowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913988CA-58D6-422C-80F0-A41DC85C17AF. Podpisany Strona 2



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 58.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 07.08.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 355 900,00 0,00 355 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 900,00 0,00 349 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 5 517 745,83 0,00 5 517 745,83

75095 Pozostała działalność 254 432,83 0,00 254 432,83

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 400,00 -145,00 62 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 145,00 41 145,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 784 883,29 0,00 2 784 883,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 764 816,00 0,00 2 764 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 -22 000,00 108 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 22 000,00 53 000,00

Razem: 64 129 416,73 0,00 64 129 416,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913988CA-58D6-422C-80F0-A41DC85C17AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58.2023 WÓJTA GMINY GLOWACZÓW z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	tir. 1 (1) w ust. 1
	tir. 2 (2) w ust. 1
	tir. 3 (3) w ust. 1

	Zalacznik 1


